
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr XLI/231/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/231/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej: 

– uchwałą Nr XLII/235/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 stycznia 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 19 stycznia 2023 r., 
– uchwałą Nr XLIII/242/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2023 r., 
– uchwałą Nr XLIV/245/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2023 r., 
– uchwałą Nr XLV/253/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2023 r., 
– zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 19 czerwca 2023 r., 
– uchwałą Nr XLVII/261/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 7.000,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.000,00 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 
12.424.576,68 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XLI/231/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2022 r., 

b) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 28.242.563,39 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 7.000,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
14.251.368,03 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik 
Nr 2 do uchwały Nr XLI/231/2022 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2022 r., 

b) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 31.168.726,69 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mościcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2391A4E3-B36D-4931-9431-CFE67C0C12D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 147 168,46 7 000,00 154 168,46

85216 Zasiłki stałe 68 000,00 7 000,00 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 000,00 7 000,00 75 000,00

Razem: 28 235 563,39 7 000,00 28 242 563,39

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2391A4E3-B36D-4931-9431-CFE67C0C12D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 729,66 0,00 339 729,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 208,66 0,00 154 208,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -11 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 11 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 1 295 725,46 7 000,00 1 302 725,46

85216 Zasiłki stałe 164 000,00 7 000,00 171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 164 000,00 7 000,00 171 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 076,00 0,00 908 076,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -3 000,00 25 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 400,00 7 000,00 64 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 7 000,00 34 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 725,00 -7 000,00 400 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -7 000,00 113 000,00

Razem: 31 161 726,69 7 000,00 31 168 726,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2391A4E3-B36D-4931-9431-CFE67C0C12D6. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.230.2023.2 z dnia 28.06.2023 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 7.000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdział 85216). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb :  
˗ w rozdziale 75412 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami i zabezpiecza się kwotę 

11.000,00 zł na zakup energii, 
˗ w rozdziale 90003 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami i zabezpiecza się kwotę 

3.000,00 zł na zakup koszy, 
˗ w rozdziale 90004 zabezpiecza się kwotę 7.000,00 zł na usługi związane z utrzymaniem 

zieleni w gminie, kwotę przenosi się z rozdziału 90015.  
 

 

 Wójt Gminy 

  

Jacek Mościcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2391A4E3-B36D-4931-9431-CFE67C0C12D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2023 WÓJTA GMINY TARNÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


